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Projektentwicklung
Spezielle Betreuung von  
Bauträgern mit modernen  
Visualisierungstechniken.

Immobilienbewertung
Professionelle Ermittlung des 
Wertes als Voraussetzung einer 
erfolgreichen Vermittlung.

Immobilienvermittlung
Langjährige Erfahrung und  
breitgefächerte Werbung für 
einen raschen Erfolg.



Mietwohnung
1100 Wien

Wohnfläche rd. 76 m²

3 Zimmer, Loggia

Fernwärme-Heizung

HWB 37,7 kWh/m²a, fGEE 0,99

Finanzierungsbeitrag € 42.032,59

Miete inkl. BK € 973,81

Mietwohnung
7000 Eisenstadt

Wohnfläche rd. 50m²

2 Zimmer; Terrasse und Garten

Gas-ZH, Solaranlage, WRL

HWB 39 kWh/m²a, fGEE 0,72

Finanzierungsbeitrag € 19.251,75

Miete inkl. BK € 695,72

Eigentumswohnung
2620 Neunkirchen

Wohnfläche rd. 66 m²

2 Zimmer; Loggia

Gas-Etagenheizung

HWB 25,4 kWh/m²a, fGEE 1,53

Betriebskosten € 254,43 / M.

Kaufpreis € 189.000,-

Baugrund
2641 Schottwien

Grundfläche 624 m²

Ebene Aussichtslage

Bauland, BKl. I und II

Aufschließung bereits bezahlt

Kein Bauzwang!

Kaufpreis € 79.000,-

PROVISIONSFREI

PROVISIONSFREI

Wohnhaus
2630 Pottschach

Wohnfläche rd. 114 m²

4 Zimmer; Teilkeller

Gas-Zentralheizung, Photovoltaik

HWB 113,7 kWh/m²a, fGEE 1,89

Grundstück 1.009 m²

Kaufpreis € 319.000,-



Mietwohnung
1140 Wien

Wohnfläche rd. 56 m²

2 Zimmer, Balkon

Gas-Etagenheizung

Sehr gepflegte Zustand

Kaution € 2.540,25

Miete inkl. BK/HK € 846,75

Mietwohnung
2823 Pitten

Wohnfläche rd. 94 m²

2 Zimmer; möbliert

Elektro-Etagenheizung

HWB 142,1 kWh/m²a, fGEE 2,22

Kaution € 2.460,60

Miete inkl. BK/HK € 820,20

Mietwohnung
2563 Pottenstein

Wohnfläche rd. 72 m²

3 Zimmer; Terrasse

Gas-Etagenheizung

HWB 72,6 kWh/m²a, fGEE 1,42

Kaution € 2.490,-

Miete inkl. BK € 830,-

Wohnhaus
2640 Gloggnitz

Wohnfläche rd. 129 m²

5 Zimmer

Pellets-Zentralheizung

HWB 193 kWh/m²a, fGEE 1,9

Grund 3.731 m² inkl. Wald

Kaufpreis € 219.000,-

Wohnhaus
2871 Zöbern

Wohnfläche rd. 114 m²

4 Zimmer; Vollkeller

Holz-Zentralheizung

HWB 96,8 kWh/m²a, fGEE 1,8

Grund 531 m²

Kaufpreis € 389.000,-

PROVISIONSFREI

PROVISIONSFREI

360° Besichtigung



Mietwohnung
2620 Neunkirchen

Wohnfläche rd. 101 m²

4 Zimmer

Gas-Zentralheizung

HWB 65 kWh/m²a, fGEE 2,22

Kaution € 5.036,94

Miete inkl. BK € 839,49

Mietwohnung
2823 Pitten

Wohnfläche rd. 65 m²

2 Zimmer

Gas-Zentralheizung

HWB 146,6 kWh/m²a, fGEE 2,23

Kaution € 2.025,-

Miete inkl. BK/HK € 675,-

Mietwohnung
2620 Neunkirchen

Wohnfläche rd. 75 m²

3 Zimmer

Gas-Etagenheizung

HWB 119,9 kWh/m²a

Kaution € 2.157,75

Miete inkl. BK € 719,25

PROVISIONSFREI

Play for good

Winkerfrosch

21.09.22
1. Charity-Tennisturnier
Matchball für den Artenschutz

Im Colony Club Wien fand am 21. September ´22 das 
 1. Charity Tennisturnier für den Artenschutz statt. Am  
Ende des gelungenen Abends konnten der Colony Club  
und die S-COMMERZ Immobilienvermittlung an den  
Tiergarten Schönbrunn einen Scheck in Höhe von über 
13.000,- Euro überreichen, die damit den Artenschutz  
des bedrohten Winkerfrosches fördern. 

Der Kleine Winkerfrosch lebt an stark fließenden Bächen 
im tropischen Regenwald auf Borneo. In dieser lauten 
Umgebung ruft er nicht nur, sondern winkt auch, um 
Artgenossen auf sich aufmerksam zu machen: Er streckt 
ein Hinterbein im Bogen vom Körper weg und spreizt die 
Zehen, sodass die leuchtend weißen Schwimmhäute zu 
sehen sind. 2011 gelang im Tiergarten Schönbrunn welt-
weit erstmals die Nachzucht des Kleinen Winkerfrosches.

Johannes Graski v. Colony Club, Mag. Karin Locsmandi v. S-Commerz und Dr. 
Stephan Hering-Hagenbeck v. Tiergarten Schönbrunn (vlnr)

Siegerehrung: Markus Riegler, Günter Goiss, Lukas Pichlbauer, Johannes 
Graski und Oliver Putz (vlnr)

Besonders stolz sind wir auf unsere Jungs – Lukas 
Pichlbauer, Oliver Putz und Markus Riegler – die sich 
gegen die neun anderen Teams durchgesetzt und den 
ersten Platz gesichert haben.

360° Besichtigung



Mietwohnung
1100 Wien

Wohnfläche rd. 54 m²

2 Zimmer; Loggia

Fernwärme
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